PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Avelino Pereira Lima Netto, Presidente da Comissão Municipal de
Licitações do município de Euclides da Cunha Paulista designado pela
Portaria Administrativa 103/2018 de 21 de agosto de 2018, torna publico
que o Processo licitatório Concorrência Publica 01/2018 cujo objeto era
Concessão para fins de exploração comercial, de Salas no Terminal
Rodoviário de Passageiros, não acudiu interessados no certame. Desta
forma a Comissão declarou DESERTO o referido Processo Licitatório

E. da Cunha Paulista  10/10/2018

Avelino Pereira Lima Netto
Presidente Comul